
Cosmópolis, 22 de Maio de 2024



2 Cosmópolis , 22 de Maio de 2024  Ano VIII Edição 801Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

  
EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Lia Lordello de Leonardis; 
Contrato LT nº 034/2024; ASSINATURA: 15/05/2024; OBJETO:  Contratação de empresa para 
recarga, manutenção e teste hidrostático de extintores dos prédios municipais; VALOR TOTAL: R$ 
49.647,00; MODALIDADE: Dispensa por Limite n° 007/2024. 
Cosmópolis, 21 de maio de 2024 – Antonio Claudio Felisbino Junior – Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
 
 
  

 
AVISO DE EDITAL 

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço; 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Pedra Britada (lajão) e Bica Corrida para uso na Secretaria 
Municipal de Serviços Públicos. Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 22/05/2024 às 09:00h; 
abertura das propostas iniciais as 09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 
10/06/2024. 
Acessos ao Edital: O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de 
Suprimentos na Rua Ramos de Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos 
seguintes horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de 
solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, 
www.novobbmnet.com.br e Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo 
será observado o horário de Brasília (DF). 
Cosmópolis, 21 de Maio de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Associação das Empresas de 
Transporte Coletivo Urbano de Campinas (TRANSURC) - Contrato LT nº 033/2024 no valor total de R$ 
22.656,00; ASSINATURA: 10/05/2024; OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vales 
transporte para servidores públicos que residem no município de Campinas SP; MODALIDADE: Termo de 
Inexigibilidade nº 002/2024. 
 

Cosmópolis, 21 de Maio de 2024. 
 

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior  
Prefeito Municipal 

 
 


		2024-05-22T11:10:26-0300




